1

2015年５月 22日

各 位

会 社 名  日本マニュファクチャリングサービス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 小野 文明
コード番号 ２１６２
問 合 せ 先 広報・ＩＲ室長 田川 小百合

電 話 番 号 ０３（５３３３）１７１１（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について内定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．取締役の退任（2015 年６月 25 日付）

氏 名 新役職 現役職

末廣 紀彦

―

北京日華材創国際技術服務有限公司

董事

兼 ㈱志摩電子工業 取締役

兼 ㈱テーケィアール 取締役

兼 パワーサプライテクノロジー㈱

取締役

但し、2015 年 6 月 30 日付退任予定

常務取締役

執行役員 経理財務本部長

兼 経営管理部長

兼 北京日華材創国際技術服務有限

公司 董事

兼 ㈱志摩電子工業 取締役

兼 ㈱テーケィアール 取締役

兼 パワーサプライテクノロジー㈱

取締役

2

２．執行役員の異動（2015 年６月 25 日付）

氏 名 新役職 現役職

石渡 誠

―

 ㈱テーケィアール 経営企画室長

兼 パワーサプライテクノロジー㈱

監査役

執行役員 営業戦略本部 副本部長

 兼 ㈱テーケィアール 経営企画室長

兼 パワーサプライテクノロジー㈱

監査役

小川 錠太 事業本部 担当部長 執行役員 事業本部 担当部長

中村 新

執行役員 経理財務本部長

兼 総務人事部担当

兼 経営企画室長

兼 経営管理部長

経営企画室長

以上